UBND QUẬN KIẾN AN
BTC HỘI THI THIẾU NHI KIẾN AN

VẼ TRANH THEO SÁCH, BÁO

Số:      /TB-BTC

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tổ chức Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ tranh theo sách, báo năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân quận Kiến An về việc tổ chức Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ

tranh theo sách, báo năm 2024. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao

quận (Cơ quan Thường trực Hội thi) thông báo lịch tổ chức sơ khảo Hội thi

Thiếu nhi Kiến An vẽ tranh theo sách, báo năm 2024 như sau:

1. Thời gian: Ngày 04 tháng 5 năm 2024 (thứ Bảy)

- Thí sinh tập trung: 14h 30’ (160 Trần Thành Ngọ, Kiến An).

- Thời gian thi: từ 15h00’ đến 17h00’.

- Từ 17h00’ đến 17h10’ Ban Tổ chức thu bài và lựa chọn 10 bài thi tốt nhất

(5 Tiểu học, 5 THCS) tham gia chung kết hội thi cấp thành phố.

2. Địa điểm: Hồ Hạnh Phúc, quận Kiến An.

(Số 02 Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An).

3. Quy định chung

- Mỗi trường cử 1-2 học sinh tham gia hội thi.

- Thí sinh tham gia dự thi vẽ tranh trên khổ giấy A3 do Ban tổ chức cung cấp.

- Thí sinh tự chuẩn bị các dụng cụ vẽ, sử dụng các loại chất liệu, màu

sắc tùy chọn: Bút màu, bút chì, sáp màu, bột màu, màu nước, xé dán giấy và

chất liệu khác.

- Mặt sau mỗi tác phẩm phải ghi rõ họ và tên, trường, lớp, tên tác phẩm dự thi.

- Thời gian vẽ tại chỗ: 120 phút.

- Các bài dự thi không trả lại thí sinh.

2

Nhận được Thông báo, đề nghị Ban Giám hiệu các Nhà trường có thí sinh

dự thi (Có danh sách kèm theo, gửi về Hội thi trước ngày 27/4/2024 trực tiếp

qua 167 Trần Thành Ngọ hoặc liên hệ trực tiếp đồng chí Trần Cao Hà Trang -

SĐT: 0987.660.867) quan tâm tạo điều kiện, tổ chức ôn luyện, bố trí phương

tiện, quản lý học sinh tham gia đạt kết quả cao./.

     Nơi nhận:
   - Phòng GD & ĐT quận;

   - Phòng VH và TT quận;

   - Hội Khuyến học quận;

   - Các trường TH, THCS có thí sinh dự thi;

   - Lưu: BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA

 THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Phạm Thanh Hà

		2024-04-22T15:00:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Hà <phamthanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T16:21:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T16:21:41+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T16:21:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T16:21:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!